UNIVERSITAT ESCUELA TECNICA SUPERIOR
POLITECNICA INGENIERTA
DE VALENCIA EDIFICACION

GRADO EN ARQUITECTURA TECNICA
HORARIO CURSO 2024 / 2025

3 Alls 3 Al2s

8.00 LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 8.00 MARTES MIERCOLES VIERNES
8,30 __| 8,30 __|
9,00 __| 9,00 __|
9,30 __| 9,30 __|
10,00 __| 10,00 __|
10,30 __| 10,30 __|
11,00 __| 11,00 __|
11,30 __| 11,30 __|
12,00 __| 12,00 __|
12,30 __| 12,30 __|
13,00 __| 13,00 __|
13,30 __| 13,30 __|
14,00 __ | 14,00 __|
14,30 14,30 __|
LEYENDA: LEYENDA:
CT 4| Construccion IV EST 2| Estructuras Il I:l Actividades no docentes CT5| Construccion V TGP| Técnicas de Gestion Presupuestaria I:l Actividades no docentes
CTH| Construcciones Histéricas OPT| Optativa I:l Actividades complementarias EJO| Ejecucion de Obras PROY1| Proyectos 1 I:l Actividades complementarias
CE| Calidad en la Edificacion GRUPO 1| Fotogrametria Arquitectdnica 1S| 1% semestre PS1| Prevenciony Seguridad 1 EQO| Equipos de Obra 2S| 2° semestre

CAD Avanzado
Andlisis y Certificacion Energética en Edificacion
La Luz, el Calor y el Sonido en Edificacion
OPT| Optativa
GRUPO 2| Inglés B2

Aprobado en JC 020524



UNIVERSITAT ESCUELA TECNICA SUPERIOR
POLITECNICA INGENIERTA
DE VALENCIA EDIFICACION

GRADO EN ARQUITECTURA TECNICA
HORARIO CURSO 2024 / 2025

3B|1s 3BJ|2s

8.00 LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 8.00 MARTES MIERCOLES VIERNES
8,30 __| 8,30 __|
9,00 __| 9,00 __|
9,30 __| 9,30 __|
10,00 __| 10,00 __|
10,30 __| 10,30 __|
11,00 __| 11,00 __|
11,30 __| 11,30 __|
12,00 __| 12,00 __|
12,30 __| 12,30 __|
13,00 __| 13,00 __|
13,30 __| 13,30 __|
14,00 __| 14,00 __|
14,30 | 14,30
LEYENDA: LEYENDA:
CT 4| Construccion IV EST 2| Estructuras Il I:l Actividades no docentes CT5| Construccion V TGP| Técnicas de Gestion Presupuestaria I:l Actividades no docentes
CTH| Construcciones Histéricas OPT| Optativa I:l Actividades complementarias EJO| Ejecucion de Obras PROY1| Proyectos 1 I:l Actividades complementarias
CE| Calidad en la Edificacion GRUPO 1| Fotogrametria Arquitectdnica 1S| 1% semestre PS1| Prevenciony Seguridad 1 EQO| Equipos de Obra 2S| 2° semestre

CAD Avanzado
Andlisis y Certificacion Energética en Edificacion
La Luz, el Calor y el Sonido en Edificacion
OPT| Optativa
GRUPO 2| Inglés B2

Aprobado en JC 020524



UNIVERSITAT
POLITECNICA
DE VALENCIA

GRADO EN ARQUITECTURA TECNICA
HORARIO CURSO 2024 / 2025

3T]|1s

15,00 __|
15,30 __|
16,00__|
16,30 __|
17,00__|
17,30 |
18,00__|
18,30 |
19,00 |
19,30 |
20,00 |
20,30 __|

21,00__|

21,30

MARTES MIERCOLES VIERNES

LEYENDA:
CT4

CTH
CE

Construccion IV
Construcciones Histéricas

Calidad en la Edificacién

EST 2| Estructuras Il I:l Actividades no docentes
OPT| Optativa I:l Actividades complementarias
GRUPO 1| Fotogrametria Arquitectonica 1S| 1% semestre
CAD Avanzado

Andlisis y Certificacion Energética en Edificacion
La Luz, el Calor y el Sonido en Edificacion
OPT| Optativa
GRUPO 2| Inglés B2

ESCUELA TECNICA SUPERIOR
INGENIERTA
EDIFICACION

3T|2s

15,00 __|
15,30 |
16,00 __|
16,30 __|
17,00 |
17,30 __|
18,00__|
18,30 |
19,00 |
19,30 |
20,00 |
20,30 __|

21,00__|

21,30

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

LEYENDA:
CT5

EJO
PS1

Construccion V TGP| Técnicas de Gestion Presupuestaria I:l Actividades no docentes
Ejecucién de Obras PROY1| Proyectos 1 I:l Actividades complementarias
Prevencion y Seguridad 1 EQO| Equipos de Obra 2S| 2° semestre

Aprobado en JC 020524





